
Ročník 2014

VĚSTNÍK
p r á v n í c h  p ř e d p i s ů  P l z e ň s k é h o  k r a j e

Částka 2 Rozesláno dne 30. dubna 2014

O B S A H

1. Nařízení Plzeňského kraje, kterým se mění nařízení č. 2/2011 ze dne 11. 5. 2011, kterým se stanoví podmínky k zabezpe-
čení plošného pokrytí území Plzeňského kraje jednotkami požární ochrany

Veřejnoprávní smlouvy

16/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Břasy a obcí Březina
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

17/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Přeštice a obcí Předenice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

18/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Stod a obcí Hradec
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

19/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Stod a obcí Kotovice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

20/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Stod a obcí Lisov
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

21/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Stod a obcí Líšina
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

22/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Stod a obcí Ves Touškov
– výkon přenesené působnosti podle zákona o základních registrech

23/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Stod a obcí Zemětice
– výkon přenesené působnosti podle zákona o evidenci obyvatel

24/VS/2014 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Chválenice
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků
– výkon přenesené působnosti ve věcech pozemních komunikací

Strana 37 Vûstník právních pfiedpisÛ PlzeÀského kraje âástka 1/2001

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 37



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 38

25/VS/2014 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Lhůta
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků
– výkon přenesené působnosti ve věcech pozemních komunikací

26/VS/2014 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Losiná
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků
– výkon přenesené působnosti ve věcech pozemních komunikací

27/VS/2014 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Nezbavětice
– výkon přenesené působnosti ve věcech pozemních komunikací

28/VS/2014 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Nezvěstice
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

29/VS/2014 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Tymákov
– výkon přenesené působnosti ve věcech pozemních komunikací

30/VS/2014 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Letkov
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků
– výkon přenesené působnosti ve věcech pozemních komunikací

31/VS/2014 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Mokrouše
– výkon přenesené působnosti ve věcech pozemních komunikací

32/VS/2014 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Štěnovický Borek
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků
– výkon přenesené působnosti ve věcech pozemních komunikací

33/VS/2014 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Šťáhlavy
– výkon přenesené působnosti ve věcech pozemních komunikací

34/VS/2014 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Tymákov
– výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 38



Strana 39 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Rada Plzeňského kraje v souladu s ustanovením § 7 a § 59
odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zří-
zení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o krajích“),
k provedení ustanovení § 27 odst. 2 písm. b) bodu 1 zákona
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpi-
sů (dále jen „zákon o požární ochraně“), vydává toto nařízení:

Čl. 1

Nařízení Plzeňského kraje č. 2/2011 ze dne 11. 5. 2011,
kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí
území Plzeňského kraje jednotkami požární ochrany, se mění
takto:

1. Příloha č. 1 se zrušuje a nahrazuje novou přílohou č. 1,
která je uvedena v příloze č. 1 k tomuto nařízení.

2. Příloha č. 2 se zrušuje a nahrazuje novou přílohou č. 2,
která je uvedena v příloze č. 2 k tomuto nařízení.

3. Příloha č. 3 se zrušuje a nahrazuje novou přílohou č. 3,
která je uvedena v příloze č. 3 k tomuto nařízení.

4. Příloha č. 4 se zrušuje a nahrazuje novou přílohou č. 4,
která je uvedena v příloze č. 4 k tomuto nařízení.

5. Příloha č. 5 se zrušuje a nahrazuje novou přílohou č. 5,
která je uvedena v příloze č. 5 k tomuto nařízení.

Čl. 2

(1) Tímto nařízením se ruší nařízení Plzeňského kraje
č. 1/2013 ze dne 25. 3. 2013, kterým se mění nařízení Plzeň-
ského kraje č. 2/2011 ze dne 11. 5. 2011, kterým se stanoví
podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území Plzeňského
kraje jednotkami požární ochrany.

(2) Toto nařízení nabývá účinnosti patnáctým dnem po
vyhlášení ve Věstníku právních předpisů Plzeňského kraje.

1
NAŘÍZENÍ

Plzeňského kraje č. 1/2014
ze dne 17. 2. 2014,

kterým se mění nařízení Plzeňského kraje č. 2/2011 ze dne 11. 5. 2011,
kterým se stanoví podmínky k zabezpečení plošného pokrytí území

Plzeňského kraje jednotkami požární ochrany

Václav Šlajs v. r.
hejtman

Jaroslav Bauer v. r.
náměstek hejtmana

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 39



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 40

Příloha č. 1
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 40



Strana 41 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 41



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 42

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 42



Strana 43 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 43



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 44

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 44



Strana 45 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 45



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 46

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 46



Strana 47 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 47



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 48

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 48



Strana 49 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 49



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 50

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 50



Strana 51 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 51



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 52

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 52



Strana 53 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 53



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 54

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 54



Strana 55 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 55



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 56

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 56



Strana 57 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 57



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 58

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 58



Strana 59 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 59



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 60

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 60



Strana 61 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 61



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 62

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 62



Strana 63 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 63



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 64

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 64



Strana 65 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 65



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 66

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 66



Strana 67 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 67



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 68

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 68



Strana 69 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 69



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 70

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 70



Strana 71 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 71



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 72

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 72



Strana 73 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 73



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 74

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 74



Strana 75 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 75



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 76

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 76



Strana 77 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 77



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 78

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 78



Strana 79 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 79



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 80

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 80



Strana 81 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 81



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 82

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 82



Strana 83 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 83



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 84

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 84



Strana 85 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 85



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 86

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 86



Strana 87 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 87



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 88

Příloha č. 2
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 88



Strana 89 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 89



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 90

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 90



Strana 91 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 91



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 92

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 92



Strana 93 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 93



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 94

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 94



Strana 95 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 95



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 96

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 96



Strana 97 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 97



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 98

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 98



Strana 99 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 99



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 100

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 100



Strana 101 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 101



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 102

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 102



Strana 103 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 103



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 104

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 104



Strana 105 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 105



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 106

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 106



Strana 107 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 107



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 108

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 108



Strana 109 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 109



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 110

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 110



Strana 111 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 111



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 112

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 112



Strana 113 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 113



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 114

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 114



Strana 115 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 115



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 116

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 116



Strana 117 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 117



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 118

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 118



Strana 119 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 119



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 120

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 120



Strana 121 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 121



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 122

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 122



Strana 123 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 123



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 124

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 124



Strana 125 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 125



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 126

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 126



Strana 127 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 127



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 128

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 128



Strana 129 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 129



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 130

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 130



Strana 131 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 131



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 132

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 132



Strana 133 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 133



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 134

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 134



Strana 135 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 135



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 136

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 136



Strana 137 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 137



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 138

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 138



Strana 139 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 139



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 140

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 140



Strana 141 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 141



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 142

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 142



Strana 143 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 143



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 144

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 144



Strana 145 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 145



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 146

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 146



Strana 147 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 147



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 148

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 148



Strana 149 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 149



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 150

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 150



Strana 151 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 151



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 152

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 152



Strana 153 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 153



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 154

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 154



Strana 155 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 155



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 156

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 156



Strana 157 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 157



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 158

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 158



Strana 159 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 159



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 160

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 160



Strana 161 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 161



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 162

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 162



Strana 163 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 163



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 164

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 164



Strana 165 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 165



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 166

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 166



Strana 167 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 167



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 168

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 168



Strana 169 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 169



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 170

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 170



Strana 171 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 171



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 172

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 172



Strana 173 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 173



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 174

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 174



Strana 175 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 175



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 176

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 176



Strana 177 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 177



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 178

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 178



Strana 179 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 179



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 180

Příloha č. 3
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 180



Strana 181 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 181



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 182

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 182



Strana 183 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 183



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 184

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 184



Strana 185 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 185



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 186

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 186



Strana 187 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 187



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 188

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 188



Strana 189 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 189



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 190

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 190



Strana 191 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 191



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 192

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 192



Strana 193 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 193



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 194

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 194



Strana 195 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 195



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 196

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 196



Strana 197 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Příloha č. 4
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 197



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 198

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 198



Strana 199 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 199



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 200

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 200



Strana 201 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Příloha č. 5
k nařízení Plzeňského kraje č. 1/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 201



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 202

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 202



Strana 203 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

16/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi obcí Břasy a obcí Březina

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 203



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 204

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 204



Strana 205 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

17/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Přeštice a obcí Předenice

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 205



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 206

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 206



Strana 207 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 207



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 208

18/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Stod a obcí Hradec

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 208



Strana 209 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 209



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 210

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 210



Strana 211 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

19/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Stod a obcí Kotovice

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 211



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 212

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 212



Strana 213 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 213



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 214

20/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Stod a obcí Lisov

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 214



Strana 215 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 215



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 216

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 216



Strana 217 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

21/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Stod a obcí Líšina

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 217



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 218

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 218



Strana 219 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 219



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 220

22/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Stod a obcí Ves Touškov

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 220



Strana 221 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 221



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 222

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 222



Strana 223 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

23/VS/2014 Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Stod a obcí Zemětice

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 223



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 224

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 224



Strana 225 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 225



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 226

24/VS/2014 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Chválenice
(uveřejněné v částce 3/2005 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 73/VS/2005)

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 226



Strana 227 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 227



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 228

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 228



Strana 229 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

25/VS/2014 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Lhůta
(uveřejněné v částce 3/2005 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 74/VS/2005)

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 229



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 230

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 230



Strana 231 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 231



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 232

26/VS/2014 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Losiná
(uveřejněné v částce 2/2005 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 47/VS/2005)

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 232



Strana 233 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 233



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 234

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 234



Strana 235 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

27/VS/2014 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Nezbavětice
(uveřejněné v částce 5/2010 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 163/VS/2010)

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 235



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 236

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 236



Strana 237 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

28/VS/2014 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Nezvěstice
(uveřejněné v částce 7/2007 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 202/VS/2007)

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 237



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 238

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 238



Strana 239 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

29/VS/2014 Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Tymákov
(uveřejněné v částce 4/2005 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 89/VS/2005)

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 239



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 240

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 240



Strana 241 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

30/VS/2014 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Letkov
(uveřejněné v částce 4/2003 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 103/VS/2003)

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 241



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 242

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 242



Strana 243 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 243



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 244

31/VS/2014 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Mokrouše
(uveřejněné v částce 5/2003 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 132/VS/2003)

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 244



Strana 245 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 245



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 246

32/VS/2014 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Štěnovický Borek
(uveřejněné v částce 5/2003 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 133/VS/2003)

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 246



Strana 247 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 247



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 248

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 248



Strana 249 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

33/VS/2014 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Šťáhlavy
(uveřejněné v částce 6/2003 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 202/VS/2003)

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 249



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 250

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 250



Strana 251 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

34/VS/2014 Dodatek č. 2 k veřejnoprávní smlouvě uzavřené mezi městem Starý Plzenec a obcí Tymákov
(uveřejněné v částce 3/2003 Věstníku Plzeňského kraje pod č. 60/VS/2003)

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 251



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 252

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 252



Strana 253 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 253



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 254

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 254



Strana 255 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Částka 2/2014

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 255



Částka 2/2014 Věstník právních předpisů Plzeňského kraje Strana 256

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ PLZEŇSKÉHO KRAJE

Vydává: Plzeňský kraj
Redakce: Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, 306 13 Plzeň
tel.: 377 195 111, fax: 377 195 078
Výrobu a distribuci zajišťuje: Wolters Kluwer, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00
Roční předplatné: představuje částku za dodávku úplného ročníku a je od předplatitelů vybíráno ve formě záloh. Výše záloh bude vždy
 písemně oznámena. Roční vyúčtování bude provedeno na základě skutečně vydaných částek.
Záloha na rok 2014 činí 950 Kč bez DPH; 1093 Kč včetně 15% DPH.
Vychází dle potřeby.
Administrace, distribuce, reklamace a informace na telefonních číslech: 246 040 442, fax: 246 040 401
V písemném styku vždy uvádějte IČ (právnické osoby), číslo odběratele (fyzické osoby).
Písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků zasílejte laskavě na adresu:
Wolters Kluwer, a. s., U Nákladového nádraží 6, Praha 3, 130 00, tel.: 246 040 442, fax: 246 040 401

Zlom_37-256_Zlom 205-296  23.4.14  13:46  Stránka 256


